
hráš"" ó,+tO/Z009 Sn,

Příloha

Úeetni jednotka: lv,

Název: Obec Stanovice Právní forma: 
.4:. :jy::]:::ié 

moci

šffi:' #ň: ;i, .uoo,, Karlovy vary předmět ěinnosti: veřejná sPráva

Sestavenok:3,1.12.2o1g(vKč,spřesnostínadvědesetinnámísta)
Okamžik sestavení: 1g,02,2020 17 

"48"14

7 odst. 3 zákona (TEXT)

7 odst. 4 zákona(

lnf*.""" podle § 7 o§1, 5é!9!e

desetinná míst

Příloha A.1.-A.3.

Účetní jednotka: obec Stanovice
tČ: 00254975 Stránka: 1 z



SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOST!

Účetni jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001

právní forma:

Karlovy Vary Předmět činnosti:

00254975
Orgán veřejné moci

veřejná správa

Sestaveno k: 31 , 1 2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,02,2020 17:48:14

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových ÚČtŮ

Císlo
položky

Název položky Podroz-
vahový

účet

UcETN

BĚzNÉ

P.l. Majetekazávazkyúěetníjednotky

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. ostatní majetek

p.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferŮ

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z iransferů

P,lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důÝodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné poh|edávky zevzlahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

1O. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatý,ch zajištění

11 , Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správníchřízení a jiných řízení

p.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmínéné závazky z transferŮ

1, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahranióních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, Osiatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

901

9o2

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

93,1

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 954 241 ,60

0,00

177 545,60

0,00

0,00

3 776 696,00

3 949 924,6

0,0

173 228,6

0,0

0,0

3 776 696,c

0,c

0,c

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,(

0,1

0,1

0,1

0,I

0,1

0,r

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mísi

lČ: 00254975 Stránka: 1 z

Příloha



Příloha
územruíseuospRÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, Reclot*tÁlttíRRoy Rrcloruů souonžuosrl

Účetni jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001

00254975
Právní forma: Orgán veřejné moci

Karlovy Vary Předmět čínnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2020 17:48:14

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtů
Podroz-
vahový

účet
1, Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

P.Vll. Dalšípodmíněnézávazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a da|ší činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

'l0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuhých garancí jednorázových

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuhých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1, Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2, Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

991

992

993

994

999

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

9B5

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 954 241 ,60

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 949 924,60

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2019 (v Kd s plesnosíi na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 2 z 2



PříIoha
úzeuruí snmospnÁvHÉ celry

jednotka:
obec stanovice

00254975
Právní forma: Orgán veřejné moci

Stanovice 44,36001Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.02,2020 17:48:14

lnformace podle 18 odst. 3 písm. b

Příloha A.5.

Účetní jednotka: Obec Stanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná míste

tČ: 00254975 Stránka: 1 z



PříIoha
CELKY, SVAZKY RADY REGloN

Účetní jednotka:
Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02,2020 17:48:14

'19 odst, 6 zákona

Příloha A.6.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesfayeno k:31. 12.2019 (v Kč, spřesnosfína dvě desetínná míste

lC: 00254975 Stránka: 1 z



Příloha
mruí sRuos vtvÉ celxv, s,lnz<v RADy nrctoruů

Sídlo: Stanovice 44, g6001Karlovy Vary

právní forma:
předmět činnosti:

00254975
Orgán veřejné moci
veřejná správa

Sestaveno k:31,12.2019 (v re, s pr"s@
Okamžik sestavení: 19.O2,2O2O 17:48:14

Informace podle § 66 odst. O grX1

nformace podle § OO Ňst. S (TEXT)

lnformace podle § oa oo-r s 1ciŠr-o n rrx1

Příloha B.1,-B.3.

Účetní jednotka: obec Stanovice
Sesíayeno k:31. 12.2019 (v Kč, s pr@

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1

jednotka:

obec stanovice



MNi sAMos
Úěetní jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

CELKY, SVAZKY REGIONÁLNÍ RADY REGlONŮ
00254975
Orgán veřejné mociprávní forma:

Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 1 2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.02.2020 17 :48:1 4

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C,1.3, Transfery na Pořízení dlouhodobého majetl

c.1.

C,2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti

3 B58 060,1 1

Sesíaveno k: 31. 12. 2019 (v Kó s přesnosíí na dvě desetinná lPříloha C,

Účetní jednotka: obec Síanoyice lČ: 00254975

PříIoha

Stránka : 1



Příloha
ecloHů souoťHosrt

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

00254975
Orgán veřejné moci

veřejná správaSídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

Sestaveno k: 31. ,1 2,2O1g (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.02.2020 17 :48:1 4

Seznam tohoto majetku 1ČÍsLo A TEXT)

ím porostem (ČÍSLo)

em ve výši 57 Kčtm2 (ČÍSLo)

rostem oceněných jiným způsobem 1ČíSLO;

porostem oceněných jiným způsobem (CiSLO)

ů s lesním porostem oceněných jiným způsobem

iinym způsonem 1ČÍsLo A TEXT)

Sestaneno k: 31. 12. 2019 (v Kó s přesnosíí na dvě desetinná místa)
Příloha D.1.-D,8.

Účetní jednotka: obec Stanovice tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
sAMospRÁ, CELKY, SVAZKY

jednotka:
: obec stanovice

SídIo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace

RADY REG soUDťNosTl
00254975

Právní forma: Orgán veřejné moci
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2020 17:48:14

častxa

0,00

Příloha E.1.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



jednotka:
obec stanovice

E.2. Doplňující informace k položkámvýkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace

Právní forma: Orgán veřejné moci
Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Příloha
sAMos VNÉ GELKY, sVAzKY oBcí, RADY REGIONŮ

00254975

Sestaveno k: 31. 1 2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2020 17.48:14

částka

0,0(

Příloha E.2.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



PříIoha
snrvlospRÁvruÉ cetry, sVAzKy oBcí, RADv neclottů

00254975

Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět óinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2020 17:48:14

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace častx,

0,0

Příloha E.3.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kó s přesnosťí na dvé desetinná mís

tČ: 00254975 Stránka : 1 z



PříIoha
úzeuruí snuospnÁvruÉ crlxy, svAzKy ogcí, ReclottÁlní nnoy neclottů souoťruosrl

Úěetni jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

lČ:
právní forma:
předmět činnosti:

00254975
Orgán veřejné moci

veřejná správa

Sestaveno k: 31 , 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02,2020 17:48:14

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace

0,00

PříIoha E.4.

Účetní 1ednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kě spřesnosťí na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Fond kuIturních a sociálních potřeb

ffiosinÁvnÉcELKY,sVAzKYoBcí,RecloruÁlruíReoyReclot.tŮsouoRŽnosrl
Účetni jednotka: lČ: 00254975

Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31 . 1 2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02,2020 17:48:14

ící informace k fondům úěetní jednotky

A.l, Počáteční stav fondu k 1, 1,

A.ll. Tvorba fondu

1, Zák|adní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,

tr

A.lll.

1,

2.

J.

4.

6.

7.

o

o

A.lV.

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní fuorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada cásti pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

Konečný stav fondu

Přiloha F.a

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíaveno k: 31, 12. 2019 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Rezervní fond

snruospRÁ, cELKy, sVAzKy oBcí, RADy Rrolottů
Úeetni jednotka:
Název: obec stanovice právní forma: orgán veřejné moci
ídlo: Stanovice 44,36001Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2020 17:4B:14

F. Dop!ňující informace k fondům úěetní jednotky

Příloha F.d

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesťayeno k: 31. 12.2019 (v Kc, spřesnosíí na dvě desetinná mís

tČ: 00254975 Stránka: 1 z

00254975



Úěetni jednotka:

Příloha
lnvestiční fond

RADy nectoruů

Sestaveno k: 31 . 1 2. 2019 (v Kč, s přesností na dvě oesetirlna mista;
Okamžik sestavení: 19.02.2O2O 17:48:14

informace k fondům účetní

Příloha F.f

Účetní jednotka: obec stanovice
Sesíayeno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesnosti na ave aesetinna misa

tČ: 00254975 Stránka: 1 z i



Příloha
sAMosP vnÉ celry, sVAzKy ogcí, neclo

00254975
Právní forma: Orgán veřejné moci

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31. 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná .i"t-ol

Okamžik sestavení: 19,02.2020 17:48:14

ěetní jednotka:
Název: Obec Stanovice

F. Doplňu informace k fondům účetní jed

G.l, Počáteční stav fondu k ,1 . ,t.

G,ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních íondů
4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G.lV, Konečný stav fondu

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Příloha F.g

Účetní jednotka: obec Stanovice
Sesťayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Stavby

úzeuruí sRtvtospRÁvruÉ cetxy, sVAzKy o
Účetni jednotka: lČ: oo2lr';g?s
Název: obec stanovice právní forma: orgán veřejné moci
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 1 2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02.2020 17:48:14

G. Doplňující informace k položce,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky UcETNl oBDoBl

aĚžNÉ | utruúLÉ

G.

G.,l.

\a.z.

(r. ó.

G.4,

G.5.

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvět|ení

Jiné inženýrské sítě

ostatní staVby

22 698 645,06
,l 856 B10,06

2 323 603,00

B05 325,00

2 268 291,00

6 849 728,00

8 594 888,00

6 669 526,00

333 869,00

1 161 634,00

426 029,00

1 486 134,00

1 155 253,00

2 106 607,00

16 029 1 
,1 9,06

1 522 941,06

1 161 969,00

379 296,00

7B2 157,00

5 694 475,00

6 488 28,1,00

15 324 619,00

295 715,00

1 191 020,00

390 134,00

878 012,00

5 826 693,00

6 743 045,00

Příloha G,

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
snuospnÁvr,rÉ@ lruínnovffi

právní forma:
00254975
Orgán veřejné mociSídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Učetní jednotka:
Název: Obec Stanovice

í informace k

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v K
Okamžik sestavení: 19.O2,2O2O 17:48:14

H.

H.,1.

H.2.

H.3.

H.4,

H.5.

35 452 937,20

0,00

24 74B 431 ,07

791 982,63

38,1 068,.10

9 531 455,40

0,00 35 452 937,2o

0,00 o,oo

0,00 24 748 431.07

0,00 791982,63

0,00 381 068,10

0,00 9 53í 455,40

35 460 012,,,

0,(

24 748 431,(

791 987,(

381 068,1

9 538 525,1

Příloha H.

Účetní jednotka
Sesíayeno k:31.12.

tČ: 00254975

2019 (v Kč, s přesroií nidrě aesetinÁ,r,ish1obec stanovice
Stránka: 1 z 1

1.



Pří!oha
úzeuruí snmospnÁvnÉ celxv, svAzKy oBcí, neclonÁlruí nnoyneclotttj sou

jednotka: oo254975
Název: obec stanovice právní forma: orgán veřejné moci
Síd!o: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.02,2020 17:4814

l. Doplňující informace k položce ,,A,l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

Příloha l.

Účetní jednotka; obec Stanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mís

lČ: 00254975 Stránka: 1 z

l.

l.,l .

1.2.



í jednotka:

Příloha
úzer,l sRruospnÁvruÉ cslxy, sVAzKy oBcí, RADy nsclottů souoťruosrl

00254975
Orgán veřejné moci

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,02.2020 17:4B:14

Název: Obec Stanovice
ídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

J. DoPlňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazuzisku a ztráty

J.

J,,l .

J.2,

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnoiou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

Příloha J.
Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná míst

tČ: 00254975 Stránka: 1 z



(§

.9
§n

.(§

o
<n0) ,.
BB
"o)*6§
§6
q)
o
ah

,e
a_
q
xiý
o)
o(\

.6(\Nšo).\t
tí)r)N,. o

o
q)

§,O
iň
q)
u)

a
U)
N
o
§N
N
,o
oo,a1

\
]<
N

?
o
oe
§
(§
cr)
F
o

t\
tF.
J
tr

r|-'

-šoo
cL
o
o
(§
t,

t]

,o
o
E,9§
.= .(§
d\L

§,ó t
o)-.GÝcc
|í) .(§ ,F
C\t O) ,ťo^-o

..-
o
9§=

LxJ
Or9lO
Ets>!,\(§ o
o- o-

řo

o
E
(§
Y
O

o9'rÝ
o+
E8O,=
.\ O
x(§ó6
;ooN=.(§ .!azo

(§
.lí
o
Eo

o
,C).f

@p
@
Ý
N

o
No
§{
Nq
o)
-

o
cl
ooo
ř
,N
E
(§
.Yo

(§

.a
E
.occ
=oa
0)
E
>0)

o
(§
c
aoca
0)

o-
o
,§
Y

cr)

O
N
§i

;
(f)

Y
oco
(§
(r)
oa

F

o
N

\(E

o
trE
o)

tr
o
tr(!
(!
E)
E

5

-Yolol
cLIlI

,E

'Po E6.o:,
j= >-)osjP8
oo.()

oo
9
E

.o)

(§
E

9o
;6

)6,

E
o,o

)o(ÚtrE q)

Pl §
Ě,9oť

Eortr=<)
jj>,G
(Ey !o8ts

,§

N,§§

o
r\Í: o)Estro
o(§ě (/)

9d
Eo.\

a!
a.3š
§q§.§ .§

€:!J= o
o- o,E



(B

u)

EN
E*
c)q
(l) ,.
B(B
,q)*

6p
§(4§
u)o
q

.§)
a.
a4

,ď
Y

o)
o
N. |.a)
Nt-šo).\tšlJ)r)c!,. oa<o

(D

§ ,(,)

0)
U)

,o
o
E.o§
.c .6

,^,9aš9í,o)-.(§Ýcclr) .o ,F
N o),gOAo)

,-
o
9o=

EL
L ,C,
Orb)O
EE>E.. \(g o,9čE

o
(§
Y
O
O

oPo -,,=ť
oÝFo...YO

9(/),>ť(_)voo!
€o6
EřóoN=,o .aE ,!a,=zo

(§

.o
E

.(§
cc
0)a
€3
,s)ó
i-f

l\(§:-c'.-a,6§
Pš(/)c!oo
o- o)
(/)r
,ci ..
>o
o(§
^.(,'Ň3
c.i x
'rNJE(9 ftt.. J]Zo
oc
o)

(§

ao
U)

E

G
oo
E
oc
§(!
c''
tr

J

.Y
oo
cL
-Y
o

'(§-'

!l
:)

,o

€'5o,o
o-ť
5d
?! o
ó E,E

*"q §Jlť >
'l)Xj=o
=Looo_o

ooo
L

E
.(!)

(!
ro

-9
a,

=)o

c
,0)c
E
o,o

.Yo
L

(o

=,9

EošoíJ

,o6
c15 o
o.> ó
H,9aÉ

l
.(úo9
o
o.
.o
lo
|2.6-.

N
(ú

o
oo-

.Y
o
.f

(l,

o

Eo!
oo

-E sl

É>§,ó! !o8ts

(!
fí
,N

O,
|9>'J!
>lo:N:,69
26)

Ea§oť c,o Y,N

EĚi
9oĚ

'= ,ó)
.=>
oI
13ř
>:o:.Hi
z,9.

saeoť o,,o9ť
E E'*

§o)ooo,s
Eo
o(o
§6
š3§o.\

\f<
q)Yoš
š'\
Eš
šš

(r

.9oe
(§
L
(E
cr)
e
o.\

r|-.
J
tr*,
lí
lo
o
cL
o
o
(§
T,lJ

<i
(/)

N-

o
§N
N
,d
0)

.(§

š
§
N
)d
(§

h



<ió
l.-
o
§
N
F,-
N
,o
0)o,a)
,G

š
r<
ř)
,d
§
§
I

fi'*
v)

§n
.G

o
ah
o)
§c)o§
Ri
§ř
q
o
q)

,P
a.
q

Y

o)
§
C\

§§ oš\
6l{.- §§ĉc
q)

§i.q)š
Q)
U)

o
9
€o
§
sq
o

§q
,.l2

oa

§
§
o

8q
§
b
G

€§
tr

'Ě-
No
a6

,E,a
§§,
št

§o
.N

€3ó
>o,§

p
9

§o.!

§§š
>oE

*-š

N

o
;Ě_

- P§
§§ň
>o§

§o
.N

l P§
š o,Q
>o§,č

bš

8§oV

r3
o
0-

o

c
ft
v.
((
c

(I
§

q

(§c
*o
č.:

š
ň.t
§o
.N
o

§
.o
§o
§§
§

řBš

o

N

§
o§,č§ 

§
6; >Ť
";F šĚs

E

€-.5

Ě
§
Ň

q

§
o
0:

N

orr

t
C

É

p
oE
oo

§
,§
G
š
sa

sĚdg

o
§,
0.

G,
.a
E

.(§
cc,F

frnrc@
,Ol Ý>F\]c;
QoLN
iDN
YNbcoo)
o-'
u)

|oc)<o
čř
ol ar)roOo
Nlí
§i ;ŇrF
J(E;-Y,.: ofz
oco
(§

a
o)
U)

,o
o
E

(§

.= .(§

,9 b-ou)>.o
,E 

;oó9
oo

(E=

L ,a'
Or9t(D
EE>E,.(§ o
o- o-

ř
(§

o
E
(§
\í
O
O

o9o "'> .úoÝc(§ !{
g(/),>
oó=tr§l!
Bo.,)
EB6oN=)íJ .(§ .!i,)zo

|o
l-
o)Ý
Lo
N
O
O

J
L
o{-'
-Yoa
o
F

t(l)

E
ol-š
J
oo
(ú

o
?

t(t)
e
'o-'
)Lo

.F'oLo
F

tFal-
(E
o.
?
oo+.šo
ol-
o.
o
o
(E
E,
:)


